
                                                                    
       
 
 
 

 Initiativärende Kristdemokraterna och Liberalerna. 
 
 
 
Alla parter på arbetsmarknaden behöver göra så mycket som möjligt för att få människor in på 
arbetsmarknaden. Det finns en brist idag på arbetskraft inom flera yrkesområden. 
Dessutom finns det människor som bara väntar på att få bidra med sin kompetens för att få ett 
starkt Sverige igen. Vi ser hur möjligheten finns för olika verksamheter att öka sin potential 
med influenser av arbetsintegrerande sociala företag, där människor kan arbeta utifrån sina 
förutsättningar i t. ex ett rehabiliterande syfte.  
 
Detta har flera positiva effekter; ensamhet och utanförskap minskar, inkludering och 
självkänsla ökar. Den sociala nyttan versus den samhälliga nyttan kan inte värderas i siffror, 
men det är lätt att förstå upplevelsen av ett eget arbete att gå till.  
 
Vi ser hur behovet av arbetskraft kan stillas samtidigt som människor får möjlighet att känna 
ett värde i sin arbetsroll. Därför vill vi föreslå en Jobbmässa i Borås för att tillmötesgå 
behovet av ett meningsfullt arbete bland människor med olika funktionsnedsättningar, där 
företag och verksamheter kan presentera sina arbetstillfällen och få möta blivande anställda.  
Under vårt besök i Vracar, Serbien såg vi hur man där lyckades få sitt kommunhus fullt av 
besökande vid en sådan mässa. Det blev väldigt uppmärksammat, bl. a kom landets 
socialminister och diverse tidningar dit. Vi tror att Borås Stad kan nå samma goda resultat vid 
en liknande Jobbmässa. 
 
Därför föreslår vi: 
 
att: 
 
 
Sociala omsorgsförvaltningen får i uppdrag att undersöka möjligheterna för en Jobbmässa i 
staden i syfte att möjliggöra tillfredställande arbetstillfällen och arbeta för ett mer 
inkluderande samhälle där delaktighet för alla människor är en självklarhet.  
 
 
 
Ulrika Gunnarsson   Britt-Marie Halldén 
Ledamot Sociala omsorgsnämnden  Ledamot Sociala omsorgsnämnden 
Kristdemokraterna   Liberalerna 



 

 
 
 

 


